
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel. 0800 9999, Fax. 04 228-516, Web.www.hidaa gov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortitfes dhe te 
Gmijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, 
date 07.04.2005 "Ph parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 
me ndryshimet epasqyruarane ligjinnr.9475, date 9.2.2006 dhene ligjinnr.9529, date 11.5.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e 
konfliktit te interesave n& ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Ins~ektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe ~ersonat  e autorizuar 
nga ~ u t o i t e t i  Pergjegjes - Inspektori i PErgjithshCm i ILDKP-sC, q& tC verifikojne n& ti5 gjitha 
subiektet ~ r iva te  e Dublike. brenda dhe iashte vendit. interesat ~ r i v a t e  dhe detvrimet financiare. " . & " . " 
qe ekzistojne ne emer dhe per llogarine time, te bashkeshortitles dhe te Femijeve. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
Ih'SPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

?€nblopani bdlkirht ndryskimet (ILtsm dhe plk%imc) nt: Hojia, dp&Cpqa, .drerEa ku .dodLa, 
lllowftineLy~advcpdatt,vlcl9n&HrZrpoldzlhrtifqi!pr#lyrole(d~nWninpi 
dkwd&mlunal?ti!&~tevrvlcrh&Wrb~amo.LLhur.okoeat*k*ucaC~f$ ~~.~ 
@a Usj p&k, te- .uajbhae d k  tE bjb& bl. .htm&O$ jo d r&mt publilt& i t r  perhdLC. 
mga ddrhrlmi i m&purb€m M d 31 dbJctor tt r dcklarirait Imtereaa qi! kan8 Hdhje me J q  

. ~ 

. , -. - . . 
I ,  i 

~ ~ ~- ~ .. . I , .  - _ ,  a%. 
i'.& * ,, .:-'. . 
,:, ~, . 1 - n: $&,s 1 .. .% 

Nese Iry format eshtg i pamjaftueshem, vaihdoni te ploGsoni 



Nese ky format eshte i pamjaftueshiim, vazhdoni ti5 plot6soni ne fotokopje t6 tij. 
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REPUBLIKA E SHQIPRRIS~ 
I L A R T ~  I DEKLARIMIT DJ3E KONTROLLIT a PASURIVE 

NDRYSHINIET 
E XNTERESAVE PRIVATE 

PASUIU TE PALUAJTSHME DHE T& LUAJTSHME 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

Pershkruani hollesisht te ardhurat per vitin, nga paga ose pjesemarrja Shuma e te ardhurave te 
ne burde, komisione e qdo angazhim e veprimtari tjcter qe ka sjelli: te perfituara, ne leke apo ne 
ardhura personale, per bashkeshortinlesn dhe EmijEt madhore. valute, nga deklarimi i 
Percaktoni cmertimin e institucionit, organizates apo aktivitetit nga ku meparshem deri me 31 dhjetor 
iane sizuruar te ardhurat, adresa , nr. i regiistrit publik, statusi, te vitit te deklarimit 
bbjekt& e veprimtarise se organi~ates,  finksioniu, natyrkn e (me shifra dhe me fjale). 
angazhimit. 
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Nese ky format eshe i pamjaftueshem, vazhdoni te ploEsoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURID1Id DHE FIZII~? 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim p d  studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, t i  mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 3 1 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortives dhe Gmijeve ne moshe madhore. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare t i  pasqyrohen ne fleten nr.6, per te 
ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

Plkrhkmd holWsht qClllmln e drtyrimlt fiarneiar, s h ~ m s  c rhlyer Gjcndji e dayrimit tc 
ah& totalc mi3 IcLI apo nl! d n #  at811 e !Wait dke ddtluiml i &pYrhrm mhetnr pa rhlyef drri 
ti! ntmrlmit ti: de tph l t  (mu Jilvitl), nr. e kentmtb dhe deri n( 31 &j&r tr eZ 31 d4jetM. ti2 vitit t€ 
htaswbbd vltlt te dddnrbit deklarimlt 
Pk Mtl !  bLuc  rhnnaPlr totalc (kry-r f lntera), (me M r a  dhs ms (me lifra dbc rhlrrim) 
keMqjat@ (mmajllvitl) dhelrCItl imjoc -1 Skuma krysrore+lntere 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 te Ligjit 
nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurite qe 
disponojneveqmas nga qdo anetar i familjes. 

Shtetasilsja - , bashkeshortle 
Emer, atesi, mbiemer femije ne moshe madhore 

, , e subjektit - 
Emer, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne haze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e 
konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te 
verifikojne ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLAlUMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DEKLARIMI I JNTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME 

P h h l m m 1  imlM&ht ndrysbhe (&tar dhe pakWmc) oC: HoJln, Ilpkfrqen, *drclZa It11 d o d h n ,  
mollleatis c kryerJa I# veprlmlt, vkr& nP Idti! apa s€ vahtE qe p.rqyrobct ei! dolurmentacionin q8 
dhpononi, pi! m m g d  t8 dohmemteve v- qi! keal &tnu rpo pak&ur, pjuih hheu q8 z&md ti gbs I 

Pjrn 
Nr. Mer*~rcrLifradhmcfjd# REV. 
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Deklaroj se ti; dhenat e pasqyruara prej meje ne kL;ti; dokurnent jane ti; verteta dhe nuk kam 
deklaruar as@ qe nuk Zshte e vertete. 
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Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 




